EDITAL N°. 03, PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2022

LISTA PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Peri da Costa, Prefeito Municipal em Exercício de Pinheirinho do Vale/RS, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas em especial pelas Leis Municipais n°. 872/2008, n°

532/2002 e seus anexos, e a Lei Complementar n°. 02/2008 (Regime Jurídico Único dos

Servidores Municipais), TORNA PÚBLICO a lista de inscrições deferidas e indeferidas,

preliminarmente, referente ao Processo Seletivo Simplificado n°. 01/2022.

1.1 Todas as Inscrições do Processo Seletivo n°. 01/2022 foram deferidas, cuja lista se

encontra abaixo discriminadas.

ENSINO FUNDAMENTAL

Cargo/função Nº Inscrição no Cargo e Nome Pontuação

Servente 048 - Eliandre Mendes 90

054 - Marlene da Silva Barcellos 90

024 - Otânia Bressan Pizzolato 90

061 - Loiva Winter Preuss 80

047 - Maria Pereira da Costa 80

008 - Reissoli Rutsatz 70

030 - Ivanir dos Santos Gossler 60

060 - Lélia Mueller Nyland  60

095 - Tatiane dos Santos de Souza 60

031 - Zeni Freitas Muller 60

045 - Cenilda da Silva 50

066 - Iloni Maria Stein Giehl 50

105 - Marinete L. S. Fonseca 50

028 - Janete Teresinha Magri 40

014 - Marcia Lima Adam 40

032 - Selma Duarte Fritzen 40

010 - Edinara Aparecida Oliveira da Silva 20

127 - Cleusa Avila de Almeida 10

072 - Diana Valquiria Dutra 10

126 - Ellen de Almeida 10

118 - Evorilde Ferreira 10

100 - Janaína de Oliveira da Silva 10

121 - Lúcia Freitas Baubueno 10

039 - Mariane Eckhardt 10

089 - Marines de Vargas 10

080 - Mayara Marques dos Santos 10

112 - Vandamari dos Santos 10

094 - Vanderléia da S. Rodrigues 10

075 - Andresa Polli Matias 0

090 - Cleusa Costa Silveira 0

063 - Elenice da Rosa Rodrigues 0

073 - Fabiane de Almeida Kurtz 0

076 - Lenice Almeida Neres 0

052 - Leticia Lavall de Souza 0

104 - Maria Loureci Marques Theisen 0

071 - Marina de Vargas 0

098 - Marli Aparecida Donin 0

056 - Marlise de F. Grutzmann da Silva 0

019 - Nilza T. N. Queiróz 0

ENSINO MÉDIO

Cargo/função Nº Inscrição no Cargo e Nome Pontuação

Monitor 077 - Marli Piaia Luza 100

009 - Catiéli Soares Azevedo 90

078 - Miquele Teresinha Luza 90

018 - Vânia Witeck 70

049 - Carine Brandão da Luz 60

046 - Marines de Souza Ernest 60

053 - Edila de Castro 50

119 - Lidiane Tur Dalla Nora 50

002 - Mateus Marcos Pinto da Rosa 50

026 - Carmen Leandra Daniel 40

110 - Edinaida Amanda Gorziza Ribeiro 40

081 - Graciele Alves dos Santos 40

113 - Ivaldete da Silva 40

124 - Janine Elizabete Muller Bechaira 40

101 - Josiane Carvalho 40

065 - Karine Inês Schneider 40

027 - Maísa Gabriela Tatto Garlet  40

038 - Girsane Riva  30

116 - Neci da Costa 30

080 - Thauane Soares de J. Follmann 10

013 - Amanda Talita dos Santos Paes 0

050 - Daiane da Silva  0

031 - Hezileide Dietrich Feyh 0

114 - Jenifer da Costa 0

096 - Luéli Aparecida Nascimento de Souza 0

125 - Marinês Mendes da Rosa 0

069 - Olívia de Souza 0

082 - Sidinéia de Castro 0

079 - Thainá Bonafé 0

ENSINO MÉDIO

Cargo/função Nº Inscrição no Cargo e Nome Pontuação

Massoterapeuta 089 - Richard Fritzen Sell 90

036 - Ketney da Costa Kosloski 80

097 – Cleni Ávila 50

 070 - Marli Teresinha Fritzen 40

ENSINO SUPERIOR

Cargo/função Nº Inscrição no Cargo e Nome Pontuação

Médico Veterinário 057 - Andieli Cristine Nino 100

004 - Leandro Carlos Ernzen 100

042 - Andressa Grings 70

067 - Igor Augusto Fussinger 70

ENSINO SUPERIOR

Cargo/função Nº Inscrição no Cargo e Nome Pontuação

Psicólogo 055 - Mateus Scholl 70

109 - Adriano Paulo da Silva 40

ENSINO SUPERIOR

FONOAUDIÓLOGO

0 inscrições ---------------------------------------------------------

ENSINO SUPERIOR

Cargo/função Nº Inscrição no Cargo e Nome Pontuação

Psicopedagogo 033 - Karine de Freitas Quevedo Albarello 70

ENSINO SUPERIOR

Cargo/função Nº Inscrição no Cargo e Nome Pontuação

Professor de Ed. Inf. e

Séries Iniciais e Ens.

Fundamental

034 - Adriana de Souza 100

007 - Alice Regina Enderle 100

117 - Claudia Julia Balestrin 100

040 - Elizane Zenaro 100

012 - Eliziane Maria Krug Vernier  100

025 - Leani A. C. Silveira  100

037 - Minéia Gassen 100

083 - Rosângela T. Piaia Rubin 100

005 - Silene Costa da Silva Lazaretti 100

086 - Sirlei Teresinha Witeck Zinhani 100

093 - Adriana Maria dos Santos 90

091 - Cleunice da Silva 90

058 - Ivanir de Lima Giehl 90

084 - Ilone de F. M. da Rosa 80

099 - Luciana Mendes da Costa 80

088 - Rosane de Fátima Nogueira 80

029 - Vanira Maria Albarello Vernier  80

060 - Aline Zanatta 70

074 – Claci Dill da Fonseca 70

015 - Daniela Elisia Rolim 70

115 - Diane da Rosa Carati 70

022 - Fernanda Regina Gabriel  70

059 - Marines dos Santos  70

102 - Francieli Terhorst 60

108 - Rosane de Fátima Mendes  60

062 - Rosiléia Maricléia Luza 60

035 - Adriana Correa Pinto 50

017 - Andréia Moura de Jesus Carvalho 50

041 - Elise Rodrigues da Fonseca 50

003 - Elisete Teresinha Capoani Balestrin 50

120 - Gabriela Cristina Schwaickartt 50

006 - Gabriela da Costa Muller 50

051 - Idiane da Silva Zachi 50

011 - Juliana Schossler 50

064 - Kauane A. da Silva Puhl 50

043 - Liane Teresinha Reimann 50

122 - Luana Duarte Cardoso 50

021 - Catiéle Engel 40

001 - Débora Zachi Sehn 40

023 - Franciele Kremer Fuhn 40

044 - Jaqueline dos Santos Appel  40

107 - Marilei Follmann 40

111 - Marla Fonseca Ernzen 40

103 - Sandra Fátima Theisen  40

106 - Talia Schneider Schmatz  40

092 - Franciele Rosa Sarassa 30

123 - Leonice A. N. Luttjohann 30

Pinheirinho do Vale/RS, 16 de março de 2022.

Peri da Costa

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se

Luís Antônio Baldissarelli

Secretário Municipal da Administração, Fazenda e Planejamento.